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Dr. Szili Katalin asszony
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Crszággyülés Hivatala

irományszám :

Érkezett : 2005 QKT 0 5.

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. § (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján az adókról, járulékokról
és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló T/17547. számú
törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot
terjesztem elő :

A 60. § (2) bekezdésének 9 . al-bekezdése az alábbiak szerint változzon :

60. § (1) A Jöt . 40. §-a (1) bekezdésének felvezető szövegrésze helyébe a következő
rendelkezés lép :

"Adóraktárból a jövedéki termék - kivéve szőlőbor - "

(2) A Jöt. 40. §-a kiegészül a következő (912) bekezdéssel :

„(9) A termékkísérő okmány 5. példányát, az egyszerűsített kísérő okmány másolati
példányát a kiállítással egyidejűleg elektronikus úton is a szállítás megkezdése előtt meg kell
küldeni a vámhatóságnak .

(10) Az adóraktár-engedélyes, amennyiben a tárgyéven belül a 49 . § (3) bekezdés a)
pontjában megjelölt készletfelvételen kívül több időpontban is végez tételes leltárkészítéssel
készletfelvételt, és annak időpontját évente, a tárgyévet megelőző évben előzetesen a
vámhatósághoz bejelenti, az elszámolt időszakra a vámhatóság helyszíni ellenőrzése nélkül is
- jegyzőkönyv felvételével - megállapíthatja a 49. § (4) bekezdése szerinti különbözetet,
amelyet az elszámolt időszak zárókészletébe beszámít. Amennyiben a vámhatóság a
bejelentett időpontra vonatkozó készletfelvételt a helyszínen ellenőrzi, a 49 . § (4) bekezdése
szerint kell eljárni .

(11) Az adóraktár-engedélyesnek az 50 . § (5) bekezdése szerinti megfigyelt termék
(biodízel, üzemanyagadalék) nyilvántartására, elszámolására e § (4)-(7) bekezdése, az 50. §
(4) bekezdése szerinti egyéb megfigyelt termék nyilvántartására, elszámolására a 60 . § (1)-(3)
bekezdés rendelkezéseit kell alkalmazni .
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(12) A harmadik országból vámeljárás keretében behozott és közvetlenül adóraktárba
beszállított jövedéki terméket az adóraktár engedélyese a vámjogi szabadforgalomba
bocsátással egyidejűleg veszi adóraktári készletre ."

Indokolás

Csak az elektronikus úton történt igazolással biztosítható, hogy egy termékkísérő okmánnyal
(TKO) ne szállítsanak több alkalommal jövedéki terméket .

Budapest, 2005 . október 5 .

Font Sándor
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